



JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

CARNAUBAIS

No XXI - nº 1509 – Carnaubais/RN, Sexta-feira, 29 de Julho de 2022

www.carnaubais.rn.gov.br

Departamento da Imprensa Oficial

** Instituído pela Lei Municipal nº 037, de 03 de agosto de 2001 **

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ

PODER EXECUTIVO

MARINEIDE MARINHO PEREIRA DINIZ
Prefeita Municipal

GLEYDSON BENEVIDES DE OLIVEIRA
Vice-prefeito

MESA DIRETORA – BIÊNIO 2021/2022

Presidente: Vereador Francisco Wanderley Mendes
Vice-Presidente: Vereador José Maria da S. Soares.
1ª Secretária: Vereadora Maria Eudiene S. Benevides
2º Secretário: Amancio Rodrigues Cunha Júnior
Vereadores:
Expedito Fernandes de Souza
Josefa Jusaly de Medeiros
Mario Cezar Albuquerque Cavalcante
Norma Siqueira de Melo Oliveira
Wilson Gregório Bezerra Filho

PODER JUDICIÁRIO

Dr. Marivaldo Dantas de Araújo - Juiz de Direito titular da Vara Criminal e Juiz Eleitoral
Dra. Aline Daniele Belém Cordeiro Lucas - Juíza de Direito titular da 1ª Vara Cível
Dr. Diego de Almeida Cabral - Juiz titular da 2ª Vara Cível, Diretor do Foro e Juiz substituto do Juizado Especial Cível e Criminal.

MINISTÉRIO PÚBLICO

Drª. Fernanda Bezerra Gerreiro Lobo
1ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN
Dr. Daniel Lobo Olímpio Titular da 2ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN
Drª. Tiffany Mourão Cavalari de Lima Em substituição da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Assú-RN.

LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carnaubais
Prefeitura Municipal de Carnaubais
Registro de Preços Eletrônico - 013/2022
Resultado da Adjudicação

Item: 0002

Descrição: BROMETO DE PINAVÉRIO 100 MG
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,70
Valor Final: 1,70
Valor Total: 510,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:20:31
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (40.256.200/0001-24)
Modelo: SEM

Item: 0006

Descrição: DIVALPROATO DE SÓDIO 125MG DE CAPSULAS COM MICROGRANULOS
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,29
Valor Final: 2,29

Valor Total: 11.450,00

Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:20:41

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME (29.043.834/0001-66)

Modelo: unidade

Item: 0007

Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 7,50
Valor Final: 5,90
Valor Total: 5.900,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:20:55
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (36.099.392/0001-35)
Modelo: FR

Item: 0011

Descrição: LAMOTRIGINA 50 MG
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,59
Valor Final: 0,70
Valor Total: 210,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:21:23

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (40.256.200/0001-24)
Modelo: EUROFARMA

Item: 0013

Descrição: MORFINA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1ML
Quantidade: 2.500
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 9,16
Valor Final: 3,07
Valor Total: 7.675,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:21:37
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA (40.256.200/0001-24)
Modelo: HIPOLABOR

Item: 0014

Descrição: NORTRIPTILINA 50 MG
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 1,72
Valor Final: 0,93
Valor Total: 744,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:21:53
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (36.099.392/0001-35)
Modelo: CPR

Item: 0015

Descrição: OLANZAPINA 10MG
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 3,23
Valor Final: 0,76
Valor Total: 152,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:22:05
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo: CPR

Item: 0016

Descrição: OXCARBAZEPINA 300MG
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,42
Valor Final: 1,92
Valor Total: 7.680,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:22:16
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo: CPR

Item: 0017

Descrição: OXCARBAZEPINA 600 MG

Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,76
Valor Final: 2,76
Valor Total: 5.520,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:22:28
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (23.312.871/0001-46)
Modelo: MEDLEY

Item: 0018

Descrição: QUETIAPINA 100 MG
Quantidade: 1.080
Unidade de Fornecimento: Comprimido
Valor Referência 2,99
Valor Final: 1,53
Valor Total: 1.652,40
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:22:40
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (23.312.871/0001-46)
Modelo: GEOLAB

Item: 0019

Descrição: CLORETO DE SUXAMETÔNIO 500MG/ML
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 38,21
Valor Final: 30,00
Valor Total: 30.000,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:22:51
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (36.099.392/0001-35)
Modelo: F/A

Item: 0021

Descrição: TRAMADOL 50MG/ML – AMPOLA 2ML
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Ampola
Valor Referência 8,24
Valor Final: 3,60
Valor Total: 18.000,00
Adjudicado em: 28/07/2022 - 10:23:10
Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU
Nome da Empresa: APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA (36.099.392/0001-35)
Modelo: AMP

MARCONY FONSECA IRINEU

Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

**Prefeitura Municipal de Carnaubais
Prefeitura Municipal de Carnaubais
Registro de Preços Eletrônico - 013/2022
Resultado da Homologação**

Item: 0002

Descrição: BROMETO DE PINAVÉRIO 100 MG
Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência 1,70

Valor Final: 1,70

Valor Total: 510,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Modelo: EMS

Item: 0006

Descrição: DIVALPROATO DE SÓDIO 125MG DE CAPSULAS COM MICROGRANULOS

Quantidade: 5.000

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2,29

Valor Final: 2,29

Valor Total: 11.450,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: 3MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME

Modelo: unidade

Item: 0007

Descrição: FENOBARBITAL 40MG/ML

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência 7,50

Valor Final: 5,90

Valor Total: 5.900,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo: FR

Item: 0011

Descrição: LAMOTRIGINA 50 MG

Quantidade: 300

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência 1,59

Valor Final: 0,70

Valor Total: 210,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Modelo: EUROFARMA

Item: 0013

Descrição: MORFINA 10 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1ML

Quantidade: 2.500

Unidade de Fornecimento: Ampola

Valor Referência 9,16

Valor Final: 3,07

Valor Total: 7.675,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: MEDS COMERCIO DE MEDICAMENTOS, PRODUTOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

Modelo: HIPOLABOR

Item: 0014

Descrição: NORTRIPTILINA 50 MG

Quantidade: 800

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência 1,72

Valor Final: 0,93

Valor Total: 744,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: APOTEK DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo: CPR

Item: 0015

Descrição: OLANZAPINA 10MG

Quantidade: 200

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência 3,23

Valor Final: 0,76

Valor Total: 152,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA

Modelo: CPR

Item: 0016

Descrição: OXCARBAZEPINA 300MG

Quantidade: 4.000

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência 2,42

Valor Final: 1,92

Valor Total: 7.680,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA

Modelo: CPR

Item: 0017

Descrição: OXCARBAZEPINA 600 MG

Quantidade: 2.000

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência 2,76

Valor Final: 2,76

Valor Total: 5.520,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Modelo: MEDLEY

Item: 0018

Descrição: QUETIAPINA 100 MG

Quantidade: 1.080

Unidade de Fornecimento: Comprimido

Valor Referência 2,99

Valor Final: 1,53

Valor Total: 1.652,40

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por: Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Modelo: GEOLAB

Item: 0019

Descrição: CLORETO DE SUXAMETÔNIO 500MG/ML

Quantidade: 1.000

Unidade de Fornecimento: Ampola

Valor Referência 38,21

Valor Final: 30,00

Valor Total: 30.000,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: APOTEK DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo: F/A

Item: 0021

Descrição: TRAMADOL 50MG/ML – AMPOLA 2ML

Quantidade: 5.000

Unidade de Fornecimento: Ampola

Valor Referência 8,24

Valor Final: 3,60

Valor Total: 18.000,00

Situação: Homologado em 28/07/2022 11:35:18 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: APOTEK DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA

Modelo: AMP

Marineide Marinho Pereira Diniz

Autoridade Competente

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carnaubais

Prefeitura Municipal de Carnaubais

Registro de Preços Eletrônico - 011/2022

Resultado da Adjudicação

Item: 0001

Descrição: Ultrassom e Jato de Bicarbonato :

Especificação técnica não inferior a:

* Peso líquido não superior a : 2,5 Kg.

* Amplitude do tip: 0,05 a 0,1 mm.

* Consumo de ar: 10 l/min.

* Frequência: 24 a 30 KHz.

* Fusíveis de proteção: 2A.

* Tensão de alimentação: 99 a 242V.

* Potência mínima: 36 (W).

* Pressão primária do ar comprimido: 60 a 80 PSI.

* Composição interna: Unidade geradora de ultrassom, filtro de ar, válvula dupla pneumática, reservatório de bicarbonato de sódio,

bomba peristáltica, sistema de ar comprimido.

* Garantia: 12 meses.

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4.545,72

Valor Final: 1.900,00

Valor Total: 1.900,00

Adjudicado em: 29/07/2022 - 10:39:22

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
(29.312.896/0001-26)

Modelo: PRIME PUMP

Item: 0002

Descrição: Caneta de Alta rotação:

Especificação técnica:

Encaixe: Borden (02 furos)

Spray Triplo

Rotação: 350.000-420.000 RPM

Sistema de troca de brocas: Saca Brocas

Pressão: 32 a 35 lb/pol² (2,2 a 2,5 bar)

Autoclavável: 135°C

Ruído: Até 68 db

Rolamento cerâmico

Observação:

deverá acompanhar óleo lubrificante 10 mm

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.346,56

Valor Final: 427,46

Valor Total: 6.411,90

Adjudicado em: 29/07/2022 - 10:39:29

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
(29.312.896/0001-26)

Modelo: PRIME CX207-W-2 COM ÓLEO LUBRIFICANTE

Item: 0003

Descrição: Contra Angulo Intra (caneta de baixa rotação)

Especificação técnica:

Contém rolamentos que proporcionam maior resistência ao seu uso.

Sistema: Intra, permite giro livre de 360°

Transmissão: 1:1

Sistema de fixação de brocas por trava: Latch Type

Pressão: 40 a 45 lb/pol²

Autoclavável: 135°C

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 989,33

Valor Final: 346,03

Valor Total: 5.190,45

Adjudicado em: 29/07/2022 - 10:39:37

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
(29.312.896/0001-26)

Modelo: CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F

Item: 0004

Descrição: Micro motor de baixa rotação (caneta de baixa rotação)

(peça para contra Angulo Intra -)

Sistema: Intra, permite giro livre de 360°

Conexão: Borden (2 furos)

Rotação: 3.000-20.000 RPM

Pressão: 40 a 70 lb/pol²

Autoclavável: 135°C

Consumo de ar: 65 L/min

Peso máximo: 70g

Quantidade: 15

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 1.136,31

Valor Final: 378,96

Valor Total: 5.684,40

Adjudicado em: 29/07/2022 - 10:39:45

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

(29.312.896/0001-26)

Modelo: MICROMOTOR PRIME CX235-3F

Item: 0005

Descrição: Fotopolimerizador Odontológico Sem fio

* Tensão: Bivolt (127V/220V)

* Consumo: 10VA

* Frequência: 50 / 60 Hz

* Tempo de Programação: 10 a 100 segundos

* Emissor de Luz: LED

* Potência de Luz: > 1.200 mW / centímetros quadrados

* Faixa de Luz: 465 - 485 nm

* Sinal Sonoro: Bip a cada 10 segundos

* Peso da peça de mão: 90 g

* Acessório que acompanha o produto:

° Fonte de alimentação

° Protetor ocular

° Ponteira acrílica de polimerização

° Bateria

° Base carregadora

* ANVISA do produto: 803664000006

Quantidade: 2

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 2.352,59

Valor Final: 550,00

Valor Total: 1.100,00

Adjudicado em: 29/07/2022 - 10:39:51

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

(29.312.896/0001-26)

Modelo: PRIME LED

Item: 0006

Descrição: Bandeja de Coluna fixa para Equipamentos Odontológicos

Ajuste fácil em várias posições, não permitindo movimentos giratórios, pois está fixa na coluna.

Agiliza o acesso a itens auxiliares e suporta 11kg.

Área útil 30 x 24 cm e não danifica a pintura da coluna

Bordas salientes para retenção de líquidos

Para colunas com diâmetros:

38,10 mm

50,80 mm

Itens Inclusos:

1 Bandeja de Coluna fixa para Equipamentos Odontológicos – Prisma

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 337,68

Valor Final: 337,68

Valor Total: 1.013,04

Adjudicado em: 29/07/2022 - 10:39:57

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA (10.567.214/0001-06)

Modelo: PRISMA

Item: 0007

Descrição: Compressor Odontológico Isento De Óleo 50L

Peso aproximado: 40 kg

Dimensões 820 x 330 x 685 cm

Temperatura de armazenagem 3°C a 35°C;

Umidade relativa do ar 20% a 85%.

Quantidade: 3

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 3.978,85

Valor Final: 2.880,00

Valor Total: 8.640,00

Adjudicado em: 29/07/2022 - 10:40:02

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

(29.312.896/0001-26)

Modelo: PRIME AIR 50 - 110V OU 220V

Item: 0008

Descrição: Lixeira, abertura de tampa acionada por Pedal, totalmente em aço Inox, capacidade 20Litros, acabamento polido.

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 383,28

Valor Final: 250,00

Valor Total: 2.000,00

Adjudicado em: 29/07/2022 - 10:40:08

Adjudicado por: MARCONY FONSECA IRINEU

Nome da Empresa: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS

MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME (09.478.023/0001-80)

Modelo: ECOBIN

MARCONY FONSECA IRINEU

Pregoeiro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carnaubais

Prefeitura Municipal de Carnaubais

Registro de Preços Eletrônico - 011/2022

Resultado da Homologação

Item: 0001

Descrição: Ultrassom e Jato de Bicarbonato :

Especificação técnica não inferior a:

* Peso líquido não superior a : 2,5 Kg.

* Amplitude do tip: 0,05 a 0,1 mm.

* Consumo de ar: 10 l/min.

* Frequência: 24 a 30 KHz.

* Fusíveis de proteção: 2A.

* Tensão de alimentação: 99 a 242V.

* Potência mínima: 36 (W).

* Pressão primária do ar comprimido: 60 a 80 PSI.

* Composição interna: Unidade geradora de ultrassom, filtro de ar, válvula dupla pneumática, reservatório de bicarbonato de sódio,

bomba peristáltica, sistema de ar comprimido.

* Garantia: 12 meses.

Quantidade: 1

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 4.545,72

Valor Final: 1.900,00

Valor Total: 1.900,00

Situação: Homologado em 29/07/2022 10:59:47 Por:

Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI

Modelo: PRIME PUMP

Item: 0002

Descrição: Caneta de Alta rotação:

Especificação técnica:
Encaixe: Borden (02 furos)
Spray Triplo
Rotação: 350.000-420.000 RPM
Sistema de troca de brocas: Saca Brocas
Pressão: 32 a 35 lb/pol² (2,2 a 2,5 bar)
Autoclavável: 135°C
Ruído: Até 68 db
Rolamento cerâmico
Observação:
deverá acompanhar óleo lubrificante 10 mm
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.346,56
Valor Final: 427,46
Valor Total: 6.411,90
Situação: Homologado em 29/07/2022 10:59:47 Por:
Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo: PRIME CX207-W-2 COM ÓLEO LUBRIFICANTE

Item: 0003

Descrição: Contra Angulo Intra (caneta de baixa rotação)
Especificação técnica:
Contém rolamentos que proporcionam maior resistência ao seu uso.
Sistema: Intra, permite giro livre de 360°
Transmissão: 1:1
Sistema de fixação de brocas por trava: Latch Type
Pressão: 40 a 45 lb/pol²
Autoclavável: 135°C
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 989,33
Valor Final: 346,03
Valor Total: 5.190,45
Situação: Homologado em 29/07/2022 10:59:47 Por:
Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo: CONTRA ANGULO PRIME CX235-1F

Item: 0004

Descrição: Micro motor de baixa rotação (caneta de baixa rotação)
(peça para contra Angulo Intra -)
Sistema: Intra, permite giro livre de 360°
Conexão: Borden (2 furos)
Rotação: 3.000-20.000 RPM
Pressão: 40 a 70 lb/pol²
Autoclavável: 135°C
Consumo de ar: 65 L/min
Peso máximo: 70g
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.136,31
Valor Final: 378,96
Valor Total: 5.684,40
Situação: Homologado em 29/07/2022 10:59:47 Por:
Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo: MICROMOTOR PRIME CX235-3F

Item: 0005

Descrição: Fotopolimerizador Odontológico Sem fio
* Tensão: Bivolt (127V/220V)
* Consumo: 10VA
* Frequência: 50 / 60 Hz
* Tempo de Programação: 10 a 100 segundos
* Emissor de Luz: LED
* Potência de Luz: > 1.200 mW / centímetros quadrados
* Faixa de Luz: 465 - 485 nm
* Sinal Sonoro: Bip a cada 10 segundos
* Peso da peça de mão: 90 g
* Acessório que acompanha o produto:
° Fonte de alimentação
° Protetor ocular
° Ponteira acrílica de polimerização
° Bateria
° Base carregadora
* ANVISA do produto: 803664000006
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2.352,59
Valor Final: 550,00
Valor Total: 1.100,00
Situação: Homologado em 29/07/2022 10:59:47 Por:
Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo: PRIME LED

Item: 0006

Descrição: Bandeja de Coluna fixa para Equipamentos Odontológicos
Ajuste fácil em várias posições, não permitindo movimentos giratórios, pois está fixa na coluna.
Agiliza o acesso a itens auxiliares e suporta 11kg.
Área útil 30 x 24 cm e não danifica a pintura da coluna
Bordas salientes para retenção de líquidos
Para colunas com diâmetros:
38,10 mm
50,80 mm
Itens Inclusos:
1 Bandeja de Coluna fixa para Equipamentos Odontológicos – Prisma
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 337,68
Valor Final: 337,68
Valor Total: 1.013,04
Situação: Homologado em 29/07/2022 10:59:47 Por:
Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: SUPRIMEDICE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo: PRISMA

Item: 0007

Descrição: Compressor Odontológico Isento De Óleo 50L
Peso aproximado: 40 kg
Dimensões 820 x 330 x 685 cm
Temperatura de armazenagem 3°C a 35°C;
Umidade relativa do ar 20% a 85%.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 3.978,85
Valor Final: 2.880,00
Valor Total: 8.640,00

Situação: Homologado em 29/07/2022 10:59:47 Por:
Marineide Marinho Pereira Diniz
Nome da Empresa: BHDENTAL COMERCIAL EIRELI
Modelo: PRIME AIR 50 - 110V OU 220V

Item: 0008

Descrição: Lixeira, abertura de tampa acionada por Pedal, totalmente em aço Inox, capacidade 20Litros, acabamento polido.

Quantidade: 8

Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência 383,28

Valor Final: 250,00

Valor Total: 2.000,00

Situação: Homologado em 29/07/2022 10:59:47 Por:
Marineide Marinho Pereira Diniz

Nome da Empresa: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS
MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME

Modelo: ECOBIN

ESPAÇO EM BRANCO

Marineide Marinho Pereira Diniz
Autoridade Competente

ESPAÇO EM BRANCO

ESPAÇO EM BRANCO